
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Odnawialne źródła energii na budynkach użyteczności publicznej w gminie Kraszewice oraz montaż instalacji klimatyzacji

dla wybranych pomieszczeń w Publicznym Przedszkole w Kraszewicach”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kraszewice

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250855446

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wieluńska 53

1.4.2.) Miejscowość: Kraszewice

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-522

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@kraszewice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kraszewice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00416627/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-28 16:01

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00394152/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.1. Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek

Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.2. Informacje na temat zaliczek

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Rozliczenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy będzie się odbywało na podstawie faktur wystawionych na każde
zadanie osobno. Zamawiający przewiduje:
- Dla Zadania nr 1 - Fakturę zaliczkową w wysokości 5% wartości zadania nr 1 wystawioną w terminie 7 dni od podpisania
umowy z terminem płatności 30 dni.
Następnie po zakończeniu realizacji zadania nr 1 Wykonawca przedłoży fakturę końcową, natomiast podstawą wystawienia
faktury końcowej będzie protokół ostateczny odbioru zadania podpisany przez inspektora nadzoru inwestorskiego i
zaakceptowany przez przedstawiciela Zamawiającego.
- Dla Zadania nr 2 - jedną fakturę końcową na podstawie protokołu ostatecznego odbioru zadania podpisanego przez
inspektora nadzoru inwestorskiego i zaakceptowanego przez przedstawiciela Zamawiającego. Faktura końcowa za zadanie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00416627/01 z dnia 2022-10-28

2022-10-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



nr 2 może być wystawiona po dokonaniu ostatecznego odbioru zadania nr 1.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-10-31 09:00

Po zmianie: 
2022-11-04 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-10-31 10:00

Po zmianie: 
2022-11-04 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-11-29

Po zmianie: 
2022-12-03

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00416627/01 z dnia 2022-10-28

2022-10-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Odnawialne źródła energii na budynkach użyteczności publicznej w gminie Kraszewice oraz montaż instalacji klimatyzacji dla wybranych pomieszczeń w Publicznym Przedszkole w Kraszewicach”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kraszewice
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250855446
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wieluńska 53
	1.4.2.) Miejscowość: Kraszewice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-522
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@kraszewice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kraszewice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00416627/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-28 16:01

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00394152/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



